
UCHWAŁA NR LXXI/708/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm. z 2023 r.: poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 233 pkt 3, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. 
z 2023 r.: poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)   uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2024 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Marek Bartoszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5632FC-5AE4-4625-8C29-41FC97C2FF05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/708/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 270 068,00 0,00 129 190,00 399 258,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 102 800,47 0,00 129 190,00 231 990,47 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,47 0,00 129 190,00 229 190,47 
758   Różne rozliczenia 11 757 150,00 0,00 204 500,00 11 961 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 204 500,00 204 500,00 
852   Pomoc społeczna 415 651,00 0,00 810,00 416 461,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 810,00 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5632FC-5AE4-4625-8C29-41FC97C2FF05. Podpisany Strona 1



  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 810,00 810,00 
855   Rodzina 4 093 536,00 0,00 7 500,00 4 101 036,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 754 716,00 0,00 7 500,00 3 762 216,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 0,00 500,00 650,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 900,00 0,00 7 000,00 8 900,00 

bieżące razem: 81 737 190,42 0,00 342 000,00 82 079 190,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 13 657 046,58 0,00 0,00 13 657 046,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 95 394 237,00 0,00 342 000,00 95 736 237,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Marek Bartoszewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5632FC-5AE4-4625-8C29-41FC97C2FF05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/708/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 25 658 

571,38 5 479 
939,04 4 744 939,04 30 000,00 4 714 939,04 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 178 632,34 20 178 632,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 25 718 

571,38 5 464 
939,04 4 729 939,04 30 000,00 4 699 939,04 735 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 253 632,34 20 253 632,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 016 

820,27 964 050,00 964 050,00 0,00 964 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 052 770,27 14 052 770,27 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 15 076 

820,27 949 050,00 949 050,00 0,00 949 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 127 770,27 14 127 770,27 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 839 494,09 969 811,00 919 711,00 238 900,00 680 811,00 20 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 869 683,09 869 683,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 972 994,09 973 311,00 923 211,00 238 900,00 684 311,00 20 000,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 999 683,09 999 683,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 536 983,09 677 300,00 659 300,00 35 000,00 624 300,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 859 683,09 859 683,09 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 133 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 1 670 483,09 680 800,00 662 800,00 35 000,00 627 800,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 989 683,09 989 683,09 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 667 154,00 5 667 

154,00 2 330 179,58 1 742 998,00 587 181,58 0,00 3 336 974,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 674 654,00 5 674 

654,00 2 337 679,58 1 742 998,00 594 681,58 0,00 3 336 974,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 748 616,00 3 748 

616,00 473 017,94 435 050,00 37 967,94 0,00 3 275 598,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 3 756 116,00 3 756 

116,00 480 517,94 435 050,00 45 467,94 0,00 3 275 598,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 186 

242,05 7 252 
982,00 7 249 982,00 174 771,00 7 075 211,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 933 260,05 2 933 260,05 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
po zmianach 10 327 

242,05 7 252 
982,00 7 249 982,00 174 771,00 7 075 211,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 074 260,05 3 074 260,05 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5632FC-5AE4-4625-8C29-41FC97C2FF05. Podpisany Strona 1



przed zmianą 3 261 935,00 2 672 
375,00 2 672 375,00 0,00 2 672 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 589 560,00 589 560,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 3 377 935,00 2 672 

375,00 2 672 375,00 0,00 2 672 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 705 560,00 705 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480 615,05 116 915,00 116 915,00 0,00 116 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 700,05 363 700,05 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 505 615,05 116 915,00 116 915,00 0,00 116 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 700,05 388 700,05 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 917 316,00 3 053 

801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 520 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 863 515,00 863 515,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 715,00 -110 715,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 715,00 110 715,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 917 316,00 3 053 

801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 520 
000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 863 515,00 863 515,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 647 316,00 2 523 
801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 123 515,00 123 515,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -110 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 715,00 -110 715,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 715,00 110 715,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 2 647 316,00 2 523 

801,00 2 513 801,00 1 416 355,00 1 097 446,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 123 515,00 123 515,00 0,00 0,00 0,00 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 115 830 

323,00 82 910 
854,00 66 175 471,58 35 222 654,20 30 952 

817,38 8 985 
190,00 5 200 192,42 0,00 0,00 2 550 

000,00 32 919 469,00 32 919 469,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -125 715,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 715,00 -110 715,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 467 715,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 715,00 456 715,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 116 172 

323,00 82 906 
854,00 66 171 471,58 35 222 654,20 30 948 

817,38 8 985 
190,00 5 200 192,42 0,00 0,00 2 550 

000,00 33 265 469,00 33 265 469,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Marek Bartoszewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5632FC-5AE4-4625-8C29-41FC97C2FF05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/708/2024 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 178 632,34 75 000,00 20 253 632,34 
 60016  Drogi publiczne gminne 14 052 770,27 75 000,00 14 127 770,27 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 810 270,27 60 000,00 6 870 270,27 
   Rozbudowa/przebudowa ul. Szkolnej w Rzgowie wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu (2024) 0,00 60 000,00 60 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 15 000,00 215 000,00 
   Zakup myjki wysokociśnieniowej do mycia pojazdów i sprzętu 

drogowego (2024) 0,00 15 000,00 15 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 869 683,09 130 000,00 999 683,09 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 859 683,09 130 000,00 989 683,09 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 683,09 130 000,00 489 683,09 
   Dalsza realizacja prac remontowo-wykończeniowych remizy OSP 

Gospodarz (2024) 0,00 70 000,00 70 000,00 

   Prace konserwacyjno-remontowe w budynku OSP Grodzisko (2024) 0,00 60 000,00 60 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 933 260,05 141 000,00 3 074 260,05 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 589 560,00 116 000,00 705 560,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 560,00 116 000,00 705 560,00 
   Wykonanie oświetlenia przy drodze powiatowej Nr 2922 E ul. 

Łączna w Kalinku (2024) 304 000,00 116 000,00 420 000,00 
 90095  Pozostała działalność 363 700,05 25 000,00 388 700,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 700,05 25 000,00 288 700,05 
   Wykonanie zasilania w energię elektryczną placu zabaw w Guzewie 

na działce nr 295/2  (2024) 0,00 25 000,00 25 000,00 
926   Kultura fizyczna 863 515,00 0,00 863 515,00 
 92601  Obiekty sportowe 123 515,00 0,00 123 515,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 715,00 0,00 110 715,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5632FC-5AE4-4625-8C29-41FC97C2FF05. Podpisany Strona 1



   Wykonanie instalacji fotowoltaicznej w obiekcie hali sportowej w 
Rzgowie (2024) 0,00 110 715,00 110 715,00 

   Wymiana źródeł oświetlenia w GOSTIR w Rzgowie (2024) 110 715,00 -110 715,00 0,00 
Razem: 32 919 469,00 346 000,00 33 265 469,00 

 
 
   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie 
 
 

Marek Bartoszewski 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D5632FC-5AE4-4625-8C29-41FC97C2FF05. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI/708/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2024r.


